
Tel.: +420 491 419 611 / Fax: +420 491 419 623 IČO: 00272876
E-mail: posta@novemestonm.cz DIČ: CZ00272876
Datová schránka: qgfbxi4 Komerční banka, a. s.
www.novemestonm.cz č. ú.: 19-927551/0100 

Městský úřad Nové Město nad Metují
Odbor výstavby a regionálního rozvoje
náměstí Republiky 6
549 01  Nové Město nad Metují

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Nové Město nad Metují
NMNM/34595/2020/OVRR/Bal Mgr. Adam Balcar / 681 18.05.2020

balcar@novemestonm.cz

OZNÁMENÍ

Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje – úřad územního 
plánování, jako pořizovatel věcně a místně příslušný podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), vykonává v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 stavebního 
zákona působnost ve věcech územního plánování ve svém správním obvodu.

Pořizovatel v souladu s ustanovením § 22 a § 52 odst. 1 stavebního zákona a s ustanovením 
§ 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
nařizuje 

veřejné projednání
návrhu Územního plánu Bohuslavice 

a Vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území,

které se bude konat ve středu 24. června 2020 od 17,00 hod. v sále Orelny, Bohuslavice 201, 
549 06 Bohuslavice.

Jedná se náhradní termín z důvodu zrušení termínu, původně oznamovaného na 16. 3. 2020. 
Již zaslané připomínky, námitky a stanoviska není nutno zasílat znovu – pořizovatel je 
eviduje a budou považovány za řádně podané.  

+

Podle ustanovení § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou námitky proti návrhu Územního plánu 
Bohuslavice podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný 
investor a zástupce veřejnosti.

Podle ustanovení § 52 odst. 3 stavebního zákona nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného 



MěÚ Nové Město nad Metují
Č. j.:  NMNM/34595/2020/OVRR/Bal
2/3

Tel.: +420 491 419 611 /Fax: +420 491 419 623 IČ: 00272876
E-mail: posta@novemestonm.cz DIČ: CZ00272876
Datová schránka: qgfbxi4 Komerční banka, a. s.
www.novemestonm.cz č. ú.: 19-927551/0100 

projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle § 52 odst. 2 stavebního 
zákona námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený 
orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání 
změněny. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

Pořizovatel sděluje, že do návrhu Územního plánu Bohuslavice a Vyhodnocení jeho vlivů na 
udržitelný rozvoj území je možno nahlížet v pracovní dny u pořizovatele na Městském úřadu Nové 
Město nad Metují, Odboru výstavby a regionálního rozvoje a v úřední hodiny na Obecním úřadu 
Bohuslavice.

Úplné znění projednávaných dokumentací je současně zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na webových stránkách Nového Města nad Metují (www.novemestonm.cz) v sekci 
Územní plánování – Územní plány projednávané.

Mgr. Adam Balcar
referent Odboru výstavby a regionálního rozvoje
otisk úředního razítka



MěÚ Nové Město nad Metují
Č. j.:  NMNM/34595/2020/OVRR/Bal
3/3

Tel.: +420 491 419 611 /Fax: +420 491 419 623 IČ: 00272876
E-mail: posta@novemestonm.cz DIČ: CZ00272876
Datová schránka: qgfbxi4 Komerční banka, a. s.
www.novemestonm.cz č. ú.: 19-927551/0100 

Rozdělovník: 
1. Obec Bohuslavice, Bohuslavice 175, 549 06  Bohuslavice

Sousední obce:
2. Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11, 518 01  Dobruška
3. Obec Černčice, Černčice 8, 549 01  Nové Město nad Metují
4. Obec České Meziříčí, Bož. Němcové 61, 517 71 České Meziříčí
5. Obec Pohoří, Pohoří 186, 518 01 Dobruška
6. Obec Rohenice, 517 71 Rohenice
7. Obec Slavětín nad Metují, Slavětín nad Metují 83, 549 01 Nové Město nad Metují
8. Obec Vršovka, Vršovka, 549 01 Nové Město nad Metují

Krajský úřad:
9. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Dotčené orgány:
10. Městský úřad Nové Město nad Metují, Oddělení životního prostředí, náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město 

nad Metují
11. Městský úřad Nové Město nad Metují, Oddělení dopravy a silničního hospodářství, náměstí Republiky 6, 549 01 

Nové Město nad Metují
12. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje – státní památková péče, náměstí 

Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují
13. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
14. Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Pardubice, 

Teplého 1899, 530 02 Pardubice
15. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1
16. Ministerstvo životního prostředí, Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové
17. Krajská hygienická stanice Královehradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové
18. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy, Jana Černého 370, 503 41 Hradec králové
19. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí
20. Obvodní báňský úřad v Trutnově, pracoviště Hradec Králové, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové
21. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
22. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, Ulrichovo náměstí 810, 

500 02 Hradec Králové

Další subjekty:
23. Východočeská pobočka České společnosti ornitologické, Zámek 2, 530 02 Pardubice
24. REGIO, projektový atelier s.r.o., Hořická 50, 500 02 Hradec Králové


		2020-05-18T15:55:37+0200




